
Vítáme Vás,

MAS Podbrněnsko, o.s.

Valná hromada MAS Podbrněnsko, o.s.
13 .2. 2014
Pohořelice



Valná hromada MAS Podbrněnsko, o.s.
13. 2. 2014
Pohořelice

VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉHO ŠETŘENÍ



Valná hromada MAS Podbrněnsko, o.s.
13. 2. 2014
Pohořelice

Základní informace k dotazníkovému 
šetření

• Cílem předloženého průzkumu bylo potřeba zjistit 
názory obyvatel na život v našem regionu a 
definovat oblasti, které je třeba řešit.

• Pro obyvatele obcí územní působnosti Místní 
akční skupiny Podbrněnsko, o. s.

• Dotazníkové šetření probíhalo od 15.10.2013   do 
15.12.2013 

• Počet vyplněných dotazníků: 204

• Počet otázek: 33



Valná hromada MAS Podbrněnsko, o.s.
13. 2. 2014
Pohořelice

Blučina
1%

Unkovice
1%

Vlasatice
1% Ivaň

1%

Loděnice
1%

Malešovice
1%

Pravlov
1%

Holasice
3%

Medlov
3%

Popovice
3%

Přibice
3% Branišovice

4%

Šumice
4%

Cvrčovice
5%

Přisnotice
5%

Židlochovice
6%

Opatovice
7%Němčičky

7%

Vranovice
7%

Hrušovany u Brna
8%

Pohořelice
16%

Nosislav
17%

1. Uveďte prosím název obce, ve které žijete:

Blučina

Unkovice

Vlasatice

Ivaň

Loděnice

Malešovice

Pravlov

Holasice

Medlov

Popovice

Přibice

Branišovice

Šumice

Cvrčovice

Přisnotice

Židlochovice

Opatovice

Němčičky

Vranovice

Hrušovany u Brna

Pohořelice

Nosislav



Valná hromada MAS Podbrněnsko, o.s.
13. 2. 2014
Pohořelice

6. Co se Vám v obci nejvíce líbí?



Valná hromada MAS Podbrněnsko, o.s.
13. 2. 2014
Pohořelice

0%
1%

2%
2% 2% 3% 3% 3%

4%
4%

5% 5%
6% 6%

7%
8% 8%

12%

19%

15. Vyberte tři oblasti, jakým směrem by se podle Vás měla
vaše obec rozvíjet v nejbližších deseti letech? Která oblast 

by se měla posílit?



Valná hromada MAS Podbrněnsko, o.s.
13. 2. 2014
Pohořelice

Výsledky dotazníkového šetření můžete vidět na webových 
stránkách MAS Podbrněnsko       www.podbrnensko.cz



Valná hromada MAS Podbrněnsko, o.s.
13. 2. 2014
Pohořelice

DĚKUJI ZA POZORNOST


